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GOVERND

Cliente
AgAancia
Conta
MA3s/ano referAdncia

2573-9

6222-7 P MUN SANTA CECILIA PAVAO
SETEMBRO/2020

S.PA%lico AutomAijtico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data  HistA3ico
31/08/2020 SALDO ANTERIOR
01/09/2020 RESGATE
AplicaA§A£0 17/09/2019
02/09/2020 APLICAAAO
08/09/2020 RESGATE
AplicaA§A£o0 17/09/2019
11/09/2020 RESGATE
AplicaA§A£o0 17/09/2019
30/09/2020 SALDO ATUAL

Resumo do mAas
SALDO ANTERIOR
APLICAAAES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LAQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/08/2020
30/09/2020

3,714113896
3,714404091

Rentabilidade

No mAas 0,0078
No ano 0,4608
Altimos 12 meses  0,9382

Valor Valor IR Prej. Comp.

3.748,47
211,66
211,66

5.000,00
225,00
225,00
246,02
246,02

8.066,38

3.748,47
5.000,00
682,68
0,59
0,00
0,00
0,59
8.066,38

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
1.009,249464

56,987695

56,987695

1.346,200405

60,578177

60,578177

66,236632

66,236632

2.171,647365

(G336160859223751026
16/11/2020 09:15:03

Valor cota

3,714135151

3,714157252
3,714208832

3,714258919

Saldo cotas

952,261769

2.298,462174
2.237,883997

2.171,647365

2.171,647365

TransaA8A£o efetuada com sucesso por: JC863410 MAURO KENDI MIYAMOTO.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



